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ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY 
dla zamówienia p.n. 

ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OBIEKTÓW ZLOKALIZOWANYCH 
NA TERENIE NADLEŚNICTWA JAWOR 

Zn. spr.:  SA.270.6.2023  
 

1. Przedmiotem Umowy jest określenie praw i obowiązków Stron, związanych ze sprzedażą 
energii elektrycznej na potrzeby obiektów ujętych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, 
na zasadach określonych w ustawie Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz.1385 z póź.zm) – dalej jako „ustawa Prawo Energetyczne”) oraz w 
wydanych na jej podstawie aktach wykonawczych. 

2. Umowa nie obejmuje spraw związanych z dystrybucją energii elektrycznej, przyłączeniem, 
opomiarowaniem i jakością energii wchodzących w zakres odrębnej umowy o świadczenie 
usług dystrybucyjnych zawartej przez Nabywcę z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego. 

3. Termin realizacji przedmiotu zamówienia ustala się od 01.07.2023 r. do 31.12.2024 r., tj. 
18 miesięcy  

4. Umowa może zostać rozwiązana w każdym czasie przez każdą ze stron z zachowaniem 
terminu nie dłuższego niż trzy pełne cykle rozliczeniowe, następujące po złożeniu 
wypowiedzenia.  

5. Wykonawca oświadcza, że posiada koncesję na obrót energią elektryczną o numerze 
……………..wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, której koniec okresu 
ważności przypada na dzień ……………. 

6. Wykonawca oświadcza, że posiada zawartą ważną Generalną Umowę Dystrybucyjną z 
OSD Tauron Dystrybucja S.A. , umożliwiającą dostawę energii elektrycznej do obiektów 
odbiorcy końcowego za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej przez cały okres realizacji 
umowy. 

7. Szacowane łączne zużycie energii 145 MWh. 
8. Całkowita szacowana wartość energii elektrycznej wynosi  …………………………..zł 

netto + należny podatek VAT według obowiązującej stawki, tj. 
………………………………….zł brutto. 

9. Moc umowna, warunki jej zmiany oraz miejsce dostarczenia energii elektrycznej określa 
każdorazowo w Umowie o świadczenie usług dystrybucji zawartej pomiędzy Nabywcą a 
OSD.  

10. Energia elektryczna kupowana na podstawie Umowy zużywana będzie na potrzeby 
odbiorcy końcowego, co oznacza, że Nabywca nie jest przedsiębiorstwem energetycznym 
w rozumieniu ustawy Prawo Energetyczne. 

11. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy siłami.  
12. Na mocy Umowy Zamawiający zobowiązuje się w szczególności do: 

a. Pobierania energii elektrycznej, zgodnie z warunkami Umowy oraz obowiązującymi 
przepisami prawa, 

b. terminowego regulowania należności za zakupioną energię elektryczną, 
c. zawiadamiania Wykonawcy o zmianie wielkości mocy umownej i planowanej 

wysokości zużycia. 
13. Sprzedawana energia elektryczna będzie rozliczana według ceny jednostkowej netto 

określonej w ofercie Wykonawcy, która wynosi: …zł netto /MWh. 
14. Cena jednostkowa netto, wg której rozliczna będzie sprzedaż energii elektrycznej 

pozostanie niezmienna przez cały czas obowiązywania umowy, za wyjątkiem zmiany ceny 
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jednostkowej energii podatkiem akcyzowym o kwotę wynikającą ze zmiany tej stawki, od 
dnia ich wejścia w życie. 

15. Należność Wykonawcy za zużytą energię elektryczną w okresach rozliczeniowych 
obliczana będzie jako iloczyn ilości sprzedanej energii elektrycznej ustalonej na 
podstawie wskazań urządzeń pomiarowych zainstalowanych w układach pomiarowo- 
rozliczeniowych i ceny jednostkowej netto energii elektrycznej określonej w Umowie. 
Wykonawca do należności będzie naliczał podatek VAT w obowiązującej wysokości. 

21. Rozliczanie zobowiązań wynikających z tytułu zarówno sprzedaży energii elektrycznej 
jak i z tytułu dystrybucji energii elektrycznej (z OSD) odbywać się będzie według jednego, 
wspólnego układu pomiarowo – rozliczeniowego na podstawie rzeczywistych odczytów. 
Nabywca nie dopuszcza dokonywania rozliczenia ww. zobowiązań na podstawie 
szacowanego zużycia energii. 

22. Wykonawca nie przewiduje zainstalowania innego lub dodatkowego układu 
pomiarowego z tytułu świadczenia usługi dystrybucji oraz sprzedaży energii elektrycznej 
przez dwa odrębne podmioty. 

23. Odczyty rozliczeniowe układów pomiarowo-rozliczeniowych i rozliczenia kosztów 
sprzedanej energii odbywać się będą w okresach rozliczeniowych stosowanych przez 
OSD. 

24. Wykonawca dostarczy faktury rozliczeniowe w terminie do 30 dni od daty udostępnienia 
danych pomiarowych przez OSD. 

25. Faktura winna zawierać poprawne pełne dane identyfikacyjne Nabywcy, tj.: nazwę, adres 
i NIP oraz pełne dane identyfikacyjne punktu poboru energii, tj.: nazwę, lokalizację oraz 
daty początku i końca okresu rozliczeniowego wraz odczytanymi danymi ilościowymi. 

26. Wykonawca faktury za zużytą energię elektryczną prześle ją na adres mailowy Nabywcy: 
jawor@wroclaw.lasy.gov.pl . 

27. Należności wynikające z faktur VAT wystawionych poprawnie są płatne w terminie nie 
dłuższym niż 30 dni od daty wystawienia faktury VAT. 

28. W przypadku złożenia przez Nabywcę reklamacji faktury lub wniosku o korektę  
29. dostarczenia poprawnej korekty faktury VAT. W przypadku dostarczenia Nabywcy 

korekty faktury VAT po 16 dniach od jej wystawienia, Nabywca zobowiązany jest do 
zapłaty w terminie 14 dni od jej otrzymania. 

30. Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku Wykonawcy. 

31. Za przekroczenie terminów płatności określonych w fakturach, Wykonawcy przysługuje 
prawo do naliczania odsetek w wysokości ustawowej. 

32. Wykonawca oświadcza, że jest podatnikiem podatku VAT i posiada numer identyfikacji 
podatkowej NIP:  . 

33. Wykonawca ma obowiązek wskazać odpowiedni do spełnienia świadczenia 
wynikającego z niniejszej Umowy rachunek bankowy lub rachunek wirtualny, który jest 
powiązany z rachunkiem rozliczeniowym należącym do Wykonawcy znajdującym się w 
elektronicznym wykazie podmiotów prowadzonych przez Szefa Krajowej Administracji 
Skarbowej zgodnie z art. 96b ust.3 pkt 13 ustawy o podatku od towarów i usług 
rachunek. 

34. Nabywca oświadcza, że płatność za fakturę będzie realizowana z zastosowaniem 
mechanizmu podzielonej płatności, tzw. split payment. 

35. Wykonawca może wystawiać ustrukturyzowane faktury elektroniczne w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w 
zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz 
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partnerstwie publiczno-prywatnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1666 z późn zm.–
„Ustawa o Fakturowaniu”). 

36. Wierzytelność wynikająca z Umowy nie może być przedmiotem cesji na rzecz osób 
trzecich bez zgody Nabywcy wyrażonej na piśmie pod rygorem nieważności. 

37. Dla realizacji Umowy w zakresie każdego punktu poboru konieczne jest jednoczesne 
obowiązywanie umów: 

a. Umowy o świadczenie usług dystrybucji zawartej pomiędzy Nabywcą a OSD, 

b. Generalnej umowy dystrybucyjnej zawartej pomiędzy Wykonawcą a OSD, 

c. Umowy umożliwiającej bilansowanie handlowe Nabywcy przez Wykonawcę lub 
przez podmiot wykonujący czynności bilansowania w imieniu i na rzecz 
Wykonawcy. 

38. W przypadku, gdy Wykonawca lub podmiot wykonujący czynności bilansowania 
w  imieniu i na rzecz Wykonawcy utraci prawo do bilansowania handlowego lub utraciła 
ważność Generalna umowa dystrybucyjna wiążąca Wykonawcę z OSD, ważność traci 
niniejsza umowa z dniem utraty prawa do czynności wynikających z  tych umów. 

39. Umowa ulega rozwiązaniu, gdy Wykonawca pozbawiony zostanie koncesji na obrót 
energią elektryczną z dniem utraty koncesji. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

*niepotrzebne skreślić  


